4 - مهمترین مشکل حکومت سقوی که در اول نه تنها به اهمیت آن توجه جدی مبذول نکرد، بلکه تصور مینمود که خالی شدن پایتخت از وجود هیئت های دیپلماتیک به نفع شان خواهد بود به این زعم که موجودیت آنها در کابل احتمالاً در موفقیت اعاده مجدد سلطنت با شاه امان الله کمک خواهد کرد. لذا حبیب الله نظر همفریز سفیر برتانیه در کابل را پذیرفت و به زنان و اطفال خارجی از کابل اجازه خروج داد. به همین اساس سفارت برتانیای از تاریخ 2 جدی 1307 (23 دسمبر 1928) شروع به تخلیه خارجی ها از کرد و در ظرف دو ماه به تعداد 586 نفر را در 82 پرواز طیاره به پشاور رسانید و سفارت روسیه نیز اعضای سفارت خود را به شمول یک تعداد آلمانیها و ترکها از کابل بیرون کرد.